
REGISTRO GENERALE N. 2129 del 26/11/2018 

 

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO 
SEGRETARIO GENERALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 2129 del 26/11/2018 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
PROPOSTA N. 2431 del 13/11/2018 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA ANDREANI TRIBUTI: PROVVEDIMENTI. 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
adotta la seguente determinazione 

 

 
 
 
 
 
 

Premesso che: 

- con D.G.C. n. 248 del 23.11.2017 recante ad oggetto: "Modifica della dotazione 
organica e dell'organizzazione dell'Ente per gli anni 2018 - 2019 - 2020. Indirizzi per 
incarichi dirigenziali" è stata modificata la dotazione organica dell'ente, articolando 
gli interventi di riorganizzazione dei settori e servizi in relazione al collocamento a 
riposo degli attuali dirigenti, e comunque a decorrere dal 01.02.2018, così come 
confermato con parziali modifiche con successiva D.G.C. n. 276 del 21.12.2017; 

- con decreto del Sindaco n. 1 del 29.01.2018 è stata attribuita al Segretario 
Generale la responsabilità del Settore Segreteria Generale - Servizio tributi, sino a 
fine mandato; 

 
 
Premesso che con determinazione dirigenziale n. 90 del 24.01.2018 avente come oggetto 

“Affidamento alla Ditta Andreani tributi Srl attività relative alla formazione del personale per 

la redazione delle tariffe Tari Pef 2018” è stato assunto l'impegno n. 60 al capitolo 16647/1 

del bilancio 2018 per l'affidamento delle attività di cui la predetta determina, per l'importo di 

€ 1.500,00; 

 

RILEVATO: 

- che è stata correttamente espletata l'attività affidata con l'atto sopra 

richiamato; 

- che la suddetta ditta ha prodotto la fattura numero 3199/PA/2018 del 

16.11.2018, per l'importo di € 1.500,00 Iva esente; 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 2129 del 26/11/2018 

- che è stata accertata la regolarità contributiva della ditta in oggetto, attraverso 

l'acquisizione diretta del DURC prot. INAIL_13520292 emesso il 19.10.2018 

con esito regolare e scadenza 16.02.2019; 

- che al fine della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi della legge n. 

136/2010, è stato acquisito presso l'AVCP il C.I.G. identificativo delle 

procedure di acquisto a cui si riferiscono la presente liquidazione e che la ditta 

ha comunicato gli estremi del conto corrente dedicato alle commesse 

pubbliche sul quale effettuare i pagamenti; 

 

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il “Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti” approvato con Delibera 

del Commissario Prefettizio n. 87 del 9.5.2012, con riferimento al Capo V concernente la 

disciplina delle spese in economia; 

VISTO il Regolamento di contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

 
 
- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di ANDREANI 
TRIBUTI S.R.L. - VIA CLUENTINA - 62100 MACERATA  -  Codice Fiscale: 01412920439 
-  Partita IVA: 01412920439 l'importo di € 1.500,00, I.V.A. esente,  a saldo della fattura 
n.ro 3199/PA del 16/11/2018,  sul CC 000000000125 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 
SPA Agenzia AGENZIA DI CORRIDONIA cod. IBAN IT81I0100568890000000000125 ABI 
01005 CAB 68890 
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 1.500,00 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

 € 1.500,00 all'intervento 1010203 

  capitolo 2018/16647/1 denominato "(EX 130/0) SPESA FORMAZIONE E 
QUALIFICAZ.DEL PERSONALE" - Impegno  2018/60/1 assunto con determina 3 del 
24/01/2018 Registro Generale; 

 codice CIG Z2621DA44A  codice CUP  
 

 

                                                                                                                        Il Dirigente 

                                                                                                      Dott. VESPRINI DINO  
 

 
  
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 2129 del 26/11/2018 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 
interni in ordine alla proposta n.ro 2431 del 13/11/2018 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott. VESPRINI DINO in data 26/11/2018 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in 
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 2431 del 13/11/2018 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2018 3237 1 60 ANDREANI TRIBUTI S.R.L. 1.500,00 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dr.ssa FANESI IRAIDE il 26/11/2018. 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 3050 
 

Il 26/11/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 2129 del 26/11/2018 con 
oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA ANDREANI TRIBUTI: PROVVEDIMENTI. 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da Dott. VESPRINI DINO il 26/11/20181 

                                                           
1Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate 


